[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
 « 17» мая   2013 года                                                                                     № 356
О проведении районного

научно-практического семинара

В соответствии с планом работы управления образования администрации Грайворонского района, в целях развития инновационного образовательного пространства, подготовки заместителей директоров по воспитательной работе к реализации современных требований  ФГОС, включения участников в наработку практических навыков приказываю:

1. Провести 20 мая  2013 года на базе МБОУ «Безыменская СОШ» районный   научно-практический семинар: «Формирование интегративной модели внеурочной деятельности обучающихся посредством включения институтов социума в образовательную систему школы».
2.  Утвердить программу проведения семинара (прилагается).

3. Заместителю начальника отдела оценки образования управления образования Косиловой А.С. оказать методическую помощь заместителям директора Безыменской СОШ и учителям школы  в подготовке семинара.

4. Руководителю МБОУ «Безыменская СОШ» Гомон П.А. обеспечить организованное проведение семинара.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Косилову А.С.- заместителя начальника отдела оценки качества образования управления образования администрации Грайворонского района.
   Начальник

управления образования                                                                 Л.Богомолова